UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
REITORIA

Portaria nº 065/2024- REIT, de 25 de abril de 2024.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO, nomeado
pelo Decreto Presidencial de 30/01/2024, publicado no DOU em 31/01/2024, seção 2, pág. 1, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art.  1º -  Designar  os  servidores,  abaixo  elencados,  para  compor  Grupo de  Trabalho para
elaborar  a  Política  de Prevenção e  Enfrentamento  ao Assédio  Moral,  ao Assédio  Sexual  e  à
Discriminação, no âmbito da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco:

LUCINEIDE BARBOSA DA SILVA (PREG)
MÁRIO SANSUKE MARANHÃO WATANABE (PROPLAN)
PAULA REJANE LISBOA DA ROCHA (PREC)
JOÃO DIONÍSIO ALVES FILHO (PROAD)
VALDELINE ADRIANY CARDOSO DE OLIVEIRA MELO (PROGEPE)
JOSELYA CLAUDINO DE ARAÚJO VIEIRA (PRAE)
ERIKA VALENTE DE MEDEIROS (PRPPGI)
MARIA EDILENE VILAÇA DE SOUZA (UGI)
NÚBIA POLIANE CARDOSO TEIXEIRA PIRES DE LIMA (SECAC)
JAQUELINE GOMES DE MOURA (Discente)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor

		2024-04-29T14:57:11-0300